

Murerfirmaet Hans Jørgen Christensen ApS

Fårevej 133, 7650 Bøvlingbjerg

CVR-nr. 16 16 16 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2017.

Hans Jørgen Christensen
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Hans Jørgen Christensen ApS Fårevej 133 7650 Bøvlingbjerg
	Telefon: 97885496 Telefax: 97885478
	CVR-nr.: 16 16 16 75 Stiftet: 16. juni 1992 Hjemsted: Lemvig Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Jørgen Christensen
Revision	VESTJYSK REVISION Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Modervirksomhed	Ence ApS Fårevej 133 7650 Bøvlingbjerg CVR-nr. 25 72 59 80

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er udførelse af arbejde for fremmed regning inden for bygge- og anlægssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.862 kr. mod -616.261 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og ledelsen har på tidligere generalforsamling redegjort for selskabets økonomiske stilling og reetablering af anpartskapitalen. Det er fortsat ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	226.535	1.134.330
1 Personaleomkostninger	-84.307	-1.458.313
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.426	-108.487
Resultat før finansielle poster	136.802	-432.470
Andre finansielle indtægter	37.966	25.941
Øvrige finansielle omkostninger	-168.906	-209.732
Resultat før skat	5.862	-616.261
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	5.862	-616.261
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.862	0
Disponeret fra overført resultat	0	-616.261
Disponeret i alt	5.862	-616.261

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>13.566</u>	<u>18.992</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.566</u>	<u>18.992</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.566</u>	<u>18.992</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>348.135</u>	<u>418.028</u>
Varebeholdninger i alt	<u>348.135</u>	<u>418.028</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	393.967	463.937
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	304.600	424.247
Udskudte skatteaktiver	164.175	164.175
Andre tilgodehavender	<u>14.596</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>877.338</u>	<u>1.052.359</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.245</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.225.473</u>	<u>1.471.632</u>
Aktiver i alt	<u>1.239.039</u>	<u>1.490.624</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-1.468.908	-1.474.770
Egenkapital i alt	-1.268.908	-1.274.770
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.348.786	1.553.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.674	43.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.893	25.893
Anden gæld	1.108.594	1.143.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.507.947	2.765.394
Gældsforpligtelser i alt	2.507.947	2.765.394
Passiver i alt	1.239.039	1.490.624
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	28.231	1.126.038
Pensioner	42.230	243.470
Andre omkostninger til social sikring	747	17.231
Personaleomkostninger i øvrigt	13.099	71.574
	84.307	1.458.313
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	4
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	304.600	424.247
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	304.600	424.247

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000.000 kr. Virksomhedspantet omfatter selskabets fordringer, igangværende arbejde, varebeholdninger, materielle anlægsaktiver, samt goodwill.

Pengeinstitut har afgivet arbejdsgarantier for selskabet på 299.021 kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 33.200 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ence ApS, CVR-nr. 25 72 59 80 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
